

开标一览表（纸质报价表）

投标单位：北京国安电气有限责任公司深圳分公司

联系人及方式：许启琛/13682348313

序号	投标产品名称	产地品牌	规格型号	报价（单价）	实价（单价）	数量	总金额	用户名单
1	门禁卡	Das/定制	FM1208M01-10/1	25 元/张	22.8 元/张	5000 张	114000 元	
2	横款双面透卡套	国产/定制	CHGK5/1	6 元/张	5.6 元/个	3000 个	16800 元	
3	竖款双面透卡套	国产/定制	CHGK5/2	7 元/张	6.1 元/个	500 个	3050 元	
4	背夹伸缩卡扣	国产/定制	FX02	6 元/张	5 元/个	3000 个	15000 元	
5	宽挂绳+伸缩卡扣	国产/定制	FX01	7 元/张	6.7 元/个	500 个	3350 元	
	合计						152200 元	

投投标单位名称（公章）：北京国安电气有限责任公司深圳分公司

授权代表签字：许启琛

22.5

5.5

6

5

6.5

150250

许启琛